2. k. 13r-94v: Officium parvum beatae Mariae Virginis
Incipit officium beate Marie Virginis secundum ordinem et consuetudinem romane curie. Ad matudinum. 
V[ersus] – <D>omine labia mea aperies ... ><[94v] ... Regina celi letare, alleluia … ora pro nobis Deum, 
alleluia.

Po k. 94 brak karty z początkiem Officium de passione Domini.

3. k. 95r-123r: Bonaventura OFM, Officium de passione Domini
et rex magnus super omnes Deos, quoniam non repellet Dominus plebem suam [Ps 94, 3] ... [96r] Hym-

nus. In passione Domini, qua datur salus homini sit nostrum refrigerium ...><[123r] ... ut benficio tue 
mortis devictis hostibus ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Qui vivis. V. Domine exaudi 
orationem. R. Et clamor. V. Benedicamus Domino. R. Deo gratias.
Por. RH 8722. Ed.: Seraphici doctoris s. Bonaventurae Decem opuscula ad theologiam mysticam spectantia, Ad claras aquas 
(Quaracchi) 1949, s. 388-408.

Po k. 123 brak karty z początkiem Officium defunctorum (zachowany fragm. wewnętrznego marginesu 
z dekoracją).

4. k. 124r-173v: Officium defunctorum
[Custo]diens parvulos Dominus: humiliatus sum et liberavit me [Ps 114, 6] … Requiem. An[tiphona]. 

Placebo Domino in regione vivorum ... ><[173r] … Oratio. Fidelium, Deus, omnium Conditor et Re-
demptor… [173v] … V. Fidelium anime per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

k. 174: pusta. Po k. 174 brak karty z początkiem Officium crucis.

5. k. 175r-178v: Officium crucis
[Oratio] et mortem tuam inter iudicium tuum … ><[178r] Oratio. Concede quesumus omnipotens 
Deus, ut vulnera unigeniti Filii tui … ac in tuo amore me facient [178v] esse ferventem. Per Dominum 
nostrum Iesum etc. Beata passio Christi perducat nos ad gaudia paradisi. Amen. 

k. 179: pusta. Po k. 179 brak karty z początkiem Ps 6 z Septem psalmii poenitentiales.

6. k. 180r-193v: Septem psalmii poenitentiales 
lavabo per singulas noctes lectum meum [Ps 6, 6] ... ><[193r] … A[ntiphona]. Ne reminiscaris, Do-

mine, delicta mea, vel paren [193v] tum meorum neque vindictam sumas de peccatis meis.

7. k. 193v-199v: Litania do Wszystkich Świętych
Letanie

8. k. 199v-205r: Orationes
Deus in adiutorium meum intende [Ps 69, 2] … [k. 201] Oremus pro pontifice nostro … Oremus pro 
benefactoribus nostris … ><[204r] … Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris…
[205r] V. Fidelium anime per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen. [Na doklejonej karteczce] 
Deus, qui nobis patrem et matrem honorare praecipisti … >< … nosque eos in eterne claritatis gaudiis 
fac videre per.